
２０２０年５月１３日 

お客さま各位 

小田急商事株式会社 

 

ドトールコーヒーショップ一部営業再開について 

 

平素より弊社ドトールコーヒーショップをご利用いただき、厚く御礼を申しあげます。 

 

 ２０２０年５月４日に政府による緊急事態宣言の期限が延長されたことを受けて、新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止のため、弊社ドトールコーヒーショップ１０店舗については、休業期間を延長して

おりました。今般、感染防止への取り組みを実施し、営業再開への準備が整ったことから、５月１５日

（金）より順次営業を再開させていただきます。 

 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 営業開始店舗（２店舗） 

 ５月１５日（金）（朝１０時開店予定） 

 ・狛江店（Ｏｄａｋｙｕ ＯＸ狛江店１階） 

・小田急相模原店（ラクアル・オダサガ２階） 

  【営業時間】平日７時～１８時、土日祝日８時～１６時 

  

２ 弊社ドトールコーヒーショップでの取り組みについて 

・テイクアウトでのご利用をおすすめしております。 

・お客さまに入口、レジ付近、提供台に設置の手指消毒用アルコールのご利用、およびマスクの着用

をお願いしております。（マスクが無い場合には、ハンカチなどをご使用ください。） 

・レジにおいては、床に貼られたテープに沿ってお並びいただいております。 

・レジ前ではビニール幕等で飛沫感染の防止策を取り、金銭授受はトレイを使用しております。 

・店内では、ソーシャルディスタンスを確保するため、客席を間引く、または１つおきに利用してい

ただく配置としております。 

・従業員は、勤務開始前に体調確認を行い、手洗い、アルコール消毒、マスクを着用しております。 

・テーブル、椅子、取っ手、ドアノブは、店内巡回時にアルコールで拭き上げております。 

・トイレのハンドドライヤーの使用は中止しております。 

以 上 


